Cena bude vycházet z Katalogu/Ceníku Dodavatele aktuálnímu ke dni doručení Nabídky.
Dodavatel je povinen poskytnout na vyžádání Objednateli bez zbytečného odkladu aktuální
Katalog/Ceník. Souhrnná cena Doplňkového plnění po dobu účinnosti této Smlouvy
nepřesáhne hodnotu 95.000,- Kč bez DPH (slovy: devadesát pět tisíc korun českých).

2.4.� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 950.000,-
Kč bez DPH (slovy: devět set padesát tisíc korun českých).

2.5.� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Dodavatelem poskytnuté
Plnění v sobě zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Cena
za poskytnuté Plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.